
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAG!mm Hmmmo MĚsm Pmw |1|||||1|1|1|||||1|U|||||||||||||||H|||||||||||HH||||||||1|||||||1
Odbor památkové péče MHMPXPAVSGóE

Oddělení státní spráw památkové péče

.

dle rozdělovníku

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Petr Šus ta

Č. j.: 236 002 830

MHMP 604746/2019 Počet listů/přůoh: 1/7

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 528891/2019 Šusta 11.4.2019

Věc: žádost o pos kytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. — stanoviska M HMP

OPP a další lis tiny, související s restaurační zahrádkou na adrese Staroměstské náměstí

549/19

Vážený pane,

Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako orgán státní

památkové péče na území hlavního města Prahy věcně & místně příslušný podle zákona

č.20/ 1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění (dále zákona), obdržel dne 20.3.2019

Vaši žádost ve výše uvedené věci & posílá Vám kopie všech požadovaných listin.

Ve věci probíhá v současné době nápravné řízení, které není pravomocně uzavřeno.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy: Závazné stanovisko MHMP OPP k restaurační zahrádce & související listiny

Rozdělovník:

[._

Sídlo: Mariánské nám. 212. 11001 Praha 1

Pracoviště: adresa pracoviště vyřizujiciho odboru MHMP Elcklrnnicků __ „_ 2,4.30I9

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 Ccniňkáunll :

lil E-mail: Q()stafil"=|7rahzmu. 1D DS: 48iu97h ínxlfITI-QEZI _ _
1'1-uln1141/d-blr 55 721119 1411311317111“ c(llzll


